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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02103009N

2. Data e Regjistrimit 03/09/2010
3. Emri i Subjektit D 6
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/201013/05/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Petrela, Pallati prane 
Arshives se Shtetit, Seksioni 2, Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi, operimi dhe transferimi, ku përfshihet financimi, 

projektimi, ndërtimi vënia në punë, administrimi, 
mirëmbajtja e hidocentraleve "Dobjot i Madh", "Arrëz", 
"Miras", "Menkulas", "Bracen" dhe "Kuc" dhe transferimin e 
tyre në përfundim të kontratës koncesionare tek Autoriteti 
Kontraktues, konform kushteve dhe afatave të kësaj kontrate.
Kensina Danglli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARELA Sh.p.k
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: D 6
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E-Mail: kensi.danglli@yahoo.com  
Telefon:  042420763 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433533-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712210-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe vendimit dt.13.03.2012 te 
Asamblese se ortakeve per ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise eshte zbatimi i kontrates koncesionare me 
autoritetin kontratues (Ministrine e Ekonimise,tregtise dhe Energjitikes) Nr.2303 Rep, 
Nr.1143 Kol,date 13.05.2010  dhe dhenia me koncesion ne forme BOT, (qe do te thote 
ndertim,operim dhe transferim i se drejtes se pronesise dhe operimit ne perfundim te 
kontrates se koncesionit.Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne 
pune,administrimin,mirembajtjen e hidrocentraleve per dhenien me koncesion te 
hidrocentraleve, Dobjot i Madh,Arrez,Miras,Menkulas,Bracan dhe Kuc ,dhe transferimin e 
tyre ne perfundim te kontrates nga Koncesioni tek autoriteti kontraktues konform kushteve 
dhe afateve te kontrates se mesiperme.Prodhim te energjise elektrike duke shfrytezuar 
burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre  dhe jane te rinovueshme,si ajo hidrike, 
diellore,e eres etj. Studim dhe projektim te hidrocentraleve, centraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise  qe gjendet ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Ndertim, rehabilitim, modernizim te hidrocentraleve, te centraleve dhe te 
impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjive qe gjenden ne natyre dhe qe 
jane te rinovueshme. Operim, shitje te energjise elektrike klienteve dhe blerje te energjise 
elektrike nga operatore te ndryshem private apo shteteror, brenda dhe jashte vendit. 
Transmetim te energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin 
edhe transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorim te sistemeve te linjave, 
strukturave mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese e kontrolluese per transmetimin e 
energjise elektrike. Operim ne sistemin e transmetimit per te kryer aktivitetin e 
transmetimit te energjise dhe te dispecerimit (axhustim ose rregullim i prodhimit) te 
energjisse elektrike sipas kerkesave te konsumit ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet, 
duke pasur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.")          u be            
("Ndërtimi, operimi dhe transferimi, ku përfshihet financimi, projektimi, ndërtimi 
vënia në punë, administrimi, mirëmbajtja e hidocentraleve "Dobjot i Madh", 
"Arrëz", "Miras", "Menkulas", "Bracen" dhe "Kuc" dhe transferimin e tyre në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3566EF1D-2473-4AAC-9A03-19DF652880EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0A82B8-36DB-40D6-89AC-40DA9E78EEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BBAEFD-3506-4CA3-90F6-8B7C4A3B5E9F
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përfundim të kontratës koncesionare tek Autoriteti Kontraktues, konform kushteve 
dhe afatave të kësaj kontrate.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857202-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2012,per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Kadria")                      Nga data 
"07/08/2012             Ne daten "07/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Valentina Tili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-414643-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1158 Prot., date 25.03.2014, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruesi Gjygjesor Privat Ermir 
Godaj drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:Venien e mases se sekuestros konservative mbi 
kapitalin e shoqerise " D 6 "SH.P.K,  paisur me NUIS NIPT L02103009N dhe te mos 
lejohet te mos kryej asnje veprim per tjetersim kapitali apo kuote.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519568-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.304 Prot,  datë  13.01.2016, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ” ,  ku është urdhëruar: Heqjen e masës 
së sekuestros konservative te vendosur mbi debitorin, debitorin, shoqeria " D 6 " sh.p.k  
pajisur  me NUIS (NIPT) – L02103009N, urdheruar me shkresen   Nr.1158 Prot., date 
25.03.2014.  

Lista e Dokumenteve:

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798699-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C02FEE-8E23-42BA-85B1-58D8DD593ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F173F2-974A-4614-971E-D1C1CDB23CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F173F2-974A-4614-971E-D1C1CDB23CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC28B77E-4BF7-4EA7-ABD3-4363C11A3BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8608E905-2EE1-47D0-8F26-728D14A8BE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823FF880-5E98-4069-A7A5-DB64327773AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E5F2B-4CB8-4402-AF3A-AA34B1E50084
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604172-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604189-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604205-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604236-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988ABA0D-E091-4835-A6CA-21DB6F1F22DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A949EC9D-6091-4EA6-95DE-3F4305F347AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC0211D-0858-41FC-82C5-7E512BA880F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83705969-81AF-4842-8FC5-2120A163665C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A035F76-F5C6-45AC-8DB1-35E31426D540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DAFEBA-20CE-4833-BA5C-605574901AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8943279-CFE2-409F-B589-6EBB5E28B94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2622D291-F603-4BD3-9262-DF98C05F4C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4249B6-0409-462C-AEAA-2DE578CB2E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74683802-298B-4DB4-A48A-3B50014A4FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0086D95C-F7D9-47C6-9C27-53321063BC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2070CF13-7661-45FC-A9DC-8AA92C0D80DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5976CD5D-738D-4488-92D0-9707E2BADDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C866F2-7CFA-4FB9-BDC1-04681B10405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD92B9EB-F7B8-4AEC-A18A-0657EC143AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D045A421-90C5-4751-86DE-558610EBF5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B227039-2E6A-4F52-B6ED-7285F292B469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3AF9C2-227A-40D1-91A7-E22026A15E28
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604257-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606399-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 19.10.2020 
ku eshte vendosur:Te miratoje kontratat e shitblerjes se kuotave me date 06.11.2016 nga 
shoqeria KONSTRUKSION 93 dhe shoqeria 2 T ne favor te shoqerise ARELA Sh.p.k. 
Depozitimi i vendimit date 06.11.2016 ku eshte vendosur:Shitjen e 45% te kuotave nga 
shoqeria KONSTRUKSION 93 ne favor te shoqeria ARELA Sh.p.k. Shitjen e 30% te 
kuotave nga shoqeria 2 T ne favor te shoqerise ARELA Sh.p.k.Depozitimi i kontratave te 
shitjes se kuotave date  07.11.2016 dhe date 10.11.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kensi.danglli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("2 T")         
eshte larguar ortaku:            ("KONSTRUKSION 93")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARELA Sh.p.k")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARELA Sh.p.k")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARELA Sh.p.k")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7F7947-7C66-47C8-B472-0E7096E88C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE00E7D9-E545-4F4B-8A1E-7FC5A7555DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE7E47D-5C20-48D5-B7CC-D229E6D00687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA659FB5-84F4-40C9-B55A-DD7136CCFB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946CE176-6CAD-44DC-B17F-DDD2983EBDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEB61AD-1F4B-4DA1-AB08-03C475CF1829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B4167-9BC8-48D4-BB92-21F1373EBE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3070AD55-B5F8-407E-9EA6-6DE054C5F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C089C9-B1D1-4C70-85F7-9DD024A9A260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4602F105-C6D8-4B74-9B9D-A93D15CC72C6
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eshte shtuar administratori:            ("Kensina Danglli")                      Nga data 
"19/10/2020             Ne daten "19/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Krenar Kadria")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606888-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
L02103009N 2018.xlsx
Kerkese.pdf
Gjoba 2018.pdf
Shenimet 2018.pdf
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (Aktiv-Pasiv)  L02103009N 2018.xlsx

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607307-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Gjoba 2019.pdf
Vendim.pdf
Shenimet 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
L02103009N 2019.xlsx
Kerkese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (Aktiv-Pasiv)  L02103009N 2019.xlsx

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14AC650-5C0A-472B-BDF5-0734D452BEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBAE7E6-1120-4EB6-992F-2F6C2A7D0BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBDAEC5-2032-436D-B226-9134EA9B91B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBDAEC5-2032-436D-B226-9134EA9B91B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5703363B-C017-4D3F-BC29-EA1F2ED435B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F917D8D-12E5-42E5-91A3-37E554DE96A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F917D8D-12E5-42E5-91A3-37E554DE96A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A384A289-7A73-44A8-8426-973C13811D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E0174-17A4-4592-8E30-DEAF18098C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A6E057-DCE5-4B3E-AA9C-93B303080D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9069B57-BC20-4B77-A168-3A636C355758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DB7BE3-F105-4B21-9B90-7D291A2B20D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68C01AE-B8E9-4D88-AED4-1895BD4755E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17ADB37-C84D-438E-95D2-872C4A102122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2896512B-0F1E-48ED-9533-DC9ED6E791CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3308146E-6A70-47E8-838B-B1C5A4A637AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3308146E-6A70-47E8-838B-B1C5A4A637AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DB9906-3FED-4B50-BF1E-A982F8A152BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48878AD4-88CD-4F2F-A384-6DC0C6BF38B4
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